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Opis wzoru przemysłowego 

Przedmiotem wzoru przemysłowego jest czarny lampion przeznaczony do wypalania w nim 

wkładów parafinowych, olejowych, jak również elektrycznych. 

Istotą wzoru przemysłowego jest nowa postać przedmiotu, przejawiająca się w oryginalnej 

czarnej kolorystyce. Przedmiot wzoru przemysłowego uwidoczniony jest na rysunkach: Fig. 1, Fig. 2, 

oraz Fig. 3.  

Czarny lampion składa się z nakrycia, charakterystycznego szklanego kasetonu, oraz 

charakterystycznej podstawy, o charakterystycznych kształtach i układzie linii przy czym wzór 

przemysłowy posiada i chroni wyłącznie charakterystyczną kolorystykę. Jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz 

Fig. 3.  

Kaseton czarnego lampionu, którego ściany są wykonane z powierzchni płaskich charakteryzuje 

się tym, że lewy i prawy bok kasetonu ma kształt prostokątów, natomiast front, oraz tył kasetonu jest 

wyposażony w zaokrąglone boczne krawędzie, kształtem przypominające układ taliowanej sukienki 

„rybki”, przy czym wszystkie krawędzie kasetonu zostały wyszlifowane, przy czym frontowa i tylna 

ściana kasetonu wykonane są z czarnego szkła. Jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Wzór przemysłowy może występować w 2 odmianach, przy czym wskazane powyżej elementy 

stanowią ich cechy wspólne. Odmiany wzoru przemysłowego różnią się zastosowaną we frontowej 

części kasetonu dekoracją, lub jej brakiem i tak: 

1. Odmiana I – z dekoracją w formie krzyża i metalicznych nakładek umieszczonych na 

krawędziach bocznych we frontowej części kasetonu. Jak na Fig. 1, Fig.  2, oraz Fig. 3. 

2. Odmiana II – przedstawia czarny lampion bez dodatkowej dekoracji we frontowej części 

kasetonu. Jak na Fig. 3.  

Cechy istotne wzoru przemysłowego 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, iż kaseton, którego ściany są wykonane 

z powierzchni płaskich charakteryzujące się tym, że lewy i prawy bok kasetonu ma kształt prostokątów, 

natomiast front, oraz tył kasetonu jest wyposażony w boczne krawędzie zaokrąglone, kształtem 

przypominające układ taliowanej sukienki „rybki”, przy czym wszystkie krawędzie kasetonu zostały 

wyszlifowane, przy czym frontowa i tylna ściana kasetonu wykonane są z czarnego szkła. Jak na Fig. 1,  

Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że występuje w 2 odmianach. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że w odmianie I kaseton posiada dekoracje w formie 

krzyża i metalicznych nakładek umieszczonych na krawędziach bocznych we frontowej części 

kasetonu. Jak na Fig. 1, Fig. 2, oraz Fig. 3. 

Cechą istotną wzoru przemysłowego jest to, że w odmianie II prezentuje kaseton bez dodatkowej 

dekoracji we frontowej części kasetonu. Jak na Fig. 3. 
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Ilustracja wzoru 
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